

ÅRSREDOVISNING

för

r360 Resort Systems AB

Org.nr. 559057-2037

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ludvig Granberg, Styrelseledamot
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, tillverkning, uthyrning och försäljning av digitala bokningssystemet r360.

Företagets säte är Halmstad

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	28 280	21 601	19 818	19 414
Resultat efter finansiella poster	8 664	3 238	2 253	2 902
Soliditet (%)	62,16	60,96	56,85	53,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har omsättningen ökat med mer än 30%. Detta beror dels på engångsintäkter som inträffat under året men också på ökade intäkter från bolagets befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 415 802	2 564 333	5 030 135
Utdelning		-2 300 000	0	-2 300 000
Balanseras i ny räkning		2 564 333	-2 564 333	0
Årets resultat			6 863 247	6 863 247
Belopp vid årets utgång	50 000	2 680 135	6 863 247	9 593 382

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 680 135
Årets resultat	6 863 247
	<u>9 543 382</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	6 000 000
Balanseras i ny räkning	3 543 382
	<u>9 543 382</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 6 000 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 280 209	21 600 932
Övriga rörelseintäkter		1 464 290	1 370 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>29 744 499</u>	<u>22 970 972</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 405 439	-921 634
Övriga externa kostnader		-5 049 308	-6 650 269
Personalkostnader	2	-13 589 734	-12 113 084
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 897	-33 897
Övriga rörelsekostnader		-3 187	-3 979
Summa rörelsekostnader		<u>-21 081 566</u>	<u>-19 722 863</u>
Rörelseresultat		8 662 933	3 248 109
Finansiella poster			
Ränteintäkter		628	1 641
Räntekostnader		-37	-11 381
Summa finansiella poster		<u>591</u>	<u>-9 740</u>
Resultat efter finansiella poster		8 663 524	3 238 369
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	12 055
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>12 055</u>
Resultat före skatt		8 663 524	3 250 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 800 277	-686 091
Årets resultat		<u>6 863 247</u>	<u>2 564 333</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>40 611</u>	<u>74 508</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		40 611	74 508
Summa anläggningstillgångar		40 611	74 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 387 998	3 132 265
Övriga fordringar		824	45 369
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 877 701	1 935 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 160 340</u>	<u>866 607</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 426 863	5 979 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 005 082</u>	<u>2 237 090</u>
Summa kassa och bank		6 005 082	2 237 090
Summa omsättningstillgångar		15 431 945	8 216 997
SUMMA TILLGÅNGAR		15 472 556	8 291 505

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 680 135	2 415 802
Årets resultat	6 863 247	2 564 333
Summa fritt eget kapital	9 543 382	4 980 135
Summa eget kapital	9 593 382	5 030 135
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	31 571	31 571
Summa obeskattade reserver	31 571	31 571
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	380 438	733 170
Skatteskulder	1 434 788	308 952
Övriga skulder	1 520 422	699 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 511 955	1 488 127
Summa kortfristiga skulder	5 847 603	3 229 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 472 556	8 291 505

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

17,00

17,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	169 487	169 487
	Utgående anskaffningsvärden	169 487	169 487
	Ingående avskrivningar	-94 979	-61 082
	Årets avskrivningar	-33 897	-33 897
	Utgående avskrivningar	-128 876	-94 979
	Redovisat värde	40 611	74 508

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Ludvig Granberg

Ludvig Granberg

Verkställande direktör

2026-03-05

Thomas Piltorp

Thomas Piltorp

2026-03-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2026.

Linda Sturesson

Linda Sturesson

Auktoriserad revisor
